ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 3 . 0 4 . 2 0 Г 8 № П 6 5 - П З С

г. Екатеринбург

О проведении соревнований
по футболу «Кожаный мяч»
в Свердловской области на
призы Законодательного
Собрания Свердловской
области в 2018 году

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести совместно с Министерством физической культуры и спор-

та Свердловской области и Федерацией футбола Свердловской области со-
ревнования по футболу «Кожаный мяч» в Свердловской области на призы
Законодательного Собрания Свердловской области в мае - июне 2018 года.

2. Предложить Министерству физической культуры и спорта Сверд-
ловской области:

1) разработать и утвердить положение о проведении соревнований по
футболу «Кожаный мяч» в Свердловской области на призы Законодательно-
го Собрания Свердловской области;

2) утвердить состав организационного комитета по проведению сорев-
нований с участием депутатов Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти:
Власова - заместителя председателя Законодательного
Владимира Александровича Собрания;
Шептия - первого заместителя председателя Законо-
Виктора Анатольевича дательного Собрания.

3. Финансирование расходов, связанных с награждением победителей и
призеров соревнований по футболу «Кожаный мяч» в Свердловской области
на призы Законодательного Собрания Свердловской области, осуществить за
счет средств областного бюджета, направляемых на обеспечение деятель-
ности Законодательного Собрания.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
комитет Законодательного Собрания по молодежной политике, развитию фи-
зической культуры, спорта и туризма (Чечунова Е.В.).

Председатель
Законодательного Собра:

Соорд

Протокольны
отдел

Л.В.Бабушкина

1п-нч